令和４年６月吉日

正 会 員 各 位

一般社団法人全国道路標識・標示業協会
会 長  清 水  修 一

（公印省略）

第５９回通常総会の結果について（報告）

令和４年６月１日開催しました第５９回通常総会において､下記のとおり決議

及び報告されましたので、ご報告いたします。

記

決議事項   第１号議案 令和３年度事業報告（案）
            本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 令和３年度決算報告（案）
    本件は、原案どおり承認可決されました。

第３号議案 理事選任の件
    本件は、原案どおり承認可決されました。

報告事項   １ 令和４年度事業計画
         本件は、上記の内容を報告いたしました。

          ２ 令和４年度収支予算
            本件は、上記の内容を報告いたしました。